
S A L L A
K O N F E R E N C A S H

www.tiranabusinesspark.com

Rezervoni eventin tuaj!



B e r l i n  h a l l

T i r a n a  H A l l

Është salla me
hapësirën më te
madhe, ideale për
çdo lloj aktiviteti si 
 konferenca, leksione,
seminare, trajnime,
testime, evente etj.

Deri në 400 persona.

Është një sallë e
përshtatshme për
konferenca shtypi,
takime pune,
seminare, workshops,
evente etj.
 
Deri në 64 persona.

Sophia është një sallë
mbledhjesh, e duhura
për takime biznesi,
për të bashkëpunuar
në projekte, trajnime,
testime etj.

Deri në 20 persona.

S o p h i a
M e e t i n g  r o o m

www.tiranabusinesspark.com
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Salla fleksibël që
përshtaten sipas
kërkesës suaj!

Ne sugjerojmë
gjithmonë për një
rezultat të suksesshëm!

Ne ofrojmë shërbime
gjithëpërfshirëse për
eventin tuaj!
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Dritë natyrale

Shërbim Mirëmbajtje

Deri në 400 persona

Opsione fleksibël

TIRANA BUSINESS PARK

Tirana Business Park
është vendndodhja e
duhur për të përmbushur
të gjitha kërkesat tuaja!

Pse ne?

Ne ofrojmë atë që ju nevojitet!

CILËSI GJERMANE
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Berlin Hall
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Tirana Hall
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Sophia Meeting Room



Katering

Shërbim Transporti

Projektorë LCD

Shërbimi i Sigurisë

Coffee Break

Tabela dhe mjete prezantimi

Pajisje audiovizuale

1000 Vënde Parkimi
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A l l  i n c l u s i v e  s e r v i c e s



Do you know?

We have a vision

Tomorrow. Now

www.tiranabusinesspark.com

Adresa

Na Kontaktoni
+355 69 60 39 911
 0444 15 158

Rinas Road

E-mail
info@tiranabusinesspark.com

Na gjeni në


